ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANCHIETA

Resultado Orcamentario - Balango Orcamentario (Artigo 29, Inciso XIV da I.N. n°® 028/1999)
Administracao Direta, Indireta e Fundacional

Betha Sistemas
Exercicio de 2015

Periodo: Janeiro a Dezembro
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Titulos

Previsdo/Fixacdo R$ |

Execucédo R$

Diferengas R$

Receita

RECEITAS CORRENTES
RECEITA TRIBUTARIA
RECEITAS DE CONTRIBUICOES
RECEITA PATRIMONIAL
RECEITA DE SERVICOS
TRANSFERENCIAS CORRENTES
OUTRAS RECEITAS CORRENTES
RECEITAS DE CAPITAL
OPERACOES DE CREDITO
ALIENACAO DE BENS
AMORTIZACAO DE EMPRESTIMOS
TRANSFERENCIAS DE CAPITAL

Soma:
Déficit:
Total:

Despesa

Créditos Ogamentarios e Suplementares
Créditos Especiais
Créditos Extraordinarios

Soma:
Superavit:
Total:

16.513.550,00
844.300,00
147.000,00
113.200,00
248.000,00
14.906.350,00
254.700,00
1.301.400,00
650.000,00
645.000,00
6.400,00

0,00

17.814.950,00
4.511.164,32
22.326.114,32

18.319.653,78
3.976.460,54
30.000,00

22.326.114,32
0,00
22.326.114,32

15.010.522,33
1.096.401,84
196.918,15
266.750,98
102.570,09
13.088.501,45
259.379,82
2.034.117,88
0,00
229.100,00
3.242,96
1.801.774,92

17.044.640,21
771.132,77
17.815.772,98

14.487.129,72
3.298.843,26
29.800,00

17.815.772,98
0,00
17.815.772,98

-1.503.027,67
252.101,84
49.918,15
153.550,98
-145.429,91
-1.817.848,55
4.679,82
732.717,88
-650.000,00
-415.900,00
-3.157,04
1.801.774,92

-770.309,79
-3.740.031,55
-4.510.341,34

-3.832.524,06
-677.617,28
-200,00

-4.510.341,34
0,00
-4.510.341,34






